様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

 安 来 市 長 様

 住所又は所在地

 氏名又は名称           ㊞

（法人の場合は代表者名       ㊞）

市道路線認定申請書兼寄附申請書

 次の土地及び構造物を道路用地として寄附しますので、採納の上、市道の路線に認定してくださ

るよう、関係書類を添えて申請します。

記

１ 寄附しようとする土地及び構造物

（１）土地

所在 地番 地目 面積 ㎡ 備考

安来市

（２）構造物

所在 名称 規格・寸法 面積 ㎡ 備考

安来市

２ 路線の認定を申請する区間

（１）起点  安来市              地先

（２）終点  安来市              地先

３ 添付書類

（１）登記事項証明書（全部事項証明書）

（２）所有権移転登記に必要な書類

ア 印鑑証明書

イ 登記原因証明情報兼登記承諾書

ウ 地積測量図（丈量図２５０分の１）

（３）公図（法務局備付けのもの）の写し

（４）位置図

（５）確定図（境界杭表示）

（６）平面図

（７）横断面図

（８）縦断面図

（９）構造図

（１０）占用物件、工作物設置図及び調書

（１１）橋梁図及び調書

（１２）土地調書

（１３）付替決定通知書の写し

（１４）現況写真

（１５）同意書又は承諾書

（１６）その他（     ）